propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023 spettanti al personale per 

I"attivita svolta, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 537 del 09/04/2025. 

Articolo 3 Di disporre, nell*ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 3.916,12 

(tremilanovecentosedici/12), di cui € 251,60 per IRAP, spettante-al RUP Arch. Rosario Macaluso per le 

attivitd svolte, come gid specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica IBAN 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9

[...]

Articolo 12 

11 Responsabilelgel]” Avea Amministrativa 

(Arnone) 

ITS2R0100004306TUG000029423 intestato al Comune di Alimena, intrattenuto presso la sezione di 

Tesoreria Provinciale dello Stato di Palermo. 

Di disporre il pagamento della somma di € 187,81 (centottantasette/81) guale compenso netto a favore 

del dipendente Geom. Antonino Treppiedi—(C.F. TRPNNN61S211188P), spettante per I’espletamento 

dell’attivitd di predisposizione atti di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabiliti speciale n. 5447/10, con bonifico 

sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell'ufficio. 

Di disporre il pagamento della somna di € 153,56 (centocinquantatre/S6) quale compenso netto a 

favore della dipendente Ing. Daniela Iacono Manno (C.F. CNMDNL70D69G273Q), quale compenso 

spettante per espletamento dell’attivita di Collaboratore del RUP nella fase della stipula del contratto, 

da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverd sulle risorse finanziarie 

di cui alla contabiliti speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per ’'importo di € 224,36 (duecentoventiquattro/36) a 

favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sari trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

Compenso 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 119,22